Zawada, 02.03.2020 .

Nr: NZ/1/02/03/2020

Dotyczy: Wyjasnien udzielanych przez Zamawiajacego dotyczgcych tresci dokumentacji przetargowej
na Wykonanie naprawy dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przegladu/naprawy
kanatéw syfonowych nr 2, 3, 4, 7 - prace podwodne.

Oznaczenie postepowania:
4100/JW00/31/KZ/2020/0000011795

Dziatajgc zgodnie z zasada przejrzystego i obiektywnego podejscia do przetargu i jawnosci przetargu,
udzielamy nastepujacych wyjasnien dotyczacych dokumentacji przetargowej na ,Wykonanie naprawy
dylatacji w kanale syfonowym nr 1, wykonanie przegladu/naprawy kanatow syfonowych nr 2, 3, 4, 7
- prace podwodne”.

Pytanie 4:
Czy zgodnie z przepisami osoba kierujgca pracami musi posiada¢ uprawnienia kierownika prac

podwodnych oraz uprawnienia do Kierowania pracami hydrotechnicznymi - zgodnie z prawem
budowlanym?

OdpowiedZ na pytanie 4:

Nie musi. Nie tgczy sie tych stanowisk.

Pytanie 5:

Czy udostepnig Panstwo rysunki niezbedne do przygotowania oferty, mapki terenowe, przekroje,
rzuty kanatéw ktoérych dotyczy postepowanie?

OdpowiedzZ na pytanie 5:

W zataczeniu przedktadamy stosowny rysunek kanatéw i studni.



